I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

EDITAL DE NOTIFICAGAD

A SECRETARIA DE ESTADO DE MEID AMBIENTE, no uso de suas alribuicies constilucionais e legais que lhe conferem o arl. 71, inciso IV da
Constiluicao Estadual de Mato Grosso;

Considerando o disposto no artigo 121, § 12, inciso IV da Lel Complementar n® 38 de 21 de novembro de 1995 e §§ 9% & 10 do Art. 42 do
Decreto n® 1986/13;

Considerando a devolugo do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios & Telégrafos assinalando a inexisténcia do endereco efou que o
deslinatario ndo reside no enderego declinado pelo remetente, ou considerando que o Autuado reside em lugar incerto e ndo sabido.

NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionados sobre a DECISAC ADMINISTRATIVA, podendo apresentar: RECURSO
ADMINISTRATIVO: efetuar o PAGAMENTO D& MULTA COM DESCONTO DE 30% (lrinta por cento), e, ou, tomar CONHECIMENTO, no
prazo de 20 (vinte) dias, a contar do quinto dia Otil da data da publicacio deste Edital, na forma do artigo 125 da Lei Complementar n® 232 de
2112/2005, allerada pela Lei Complementar n? 328 de 27/08/2008 e §§ 9° & 10 do Arl. 4% do Decreto n.® 1986/13.

Cuiaba/MT, 08 de junho de 2021,
Mauren Lazzarelli
Secrelaria de Estado de Meio Ambiente

CPF/CNPJ

AUTO DE DECISAD
AUTUADD PROCESSO )
DO AUTUADO INFRACAO ADMINISTRATIVA

07.392.402/0001-

RDV LOGISTICA TRANSPORTE E LOCAGOES LTDA 2 353214/2017 04240 T55/SGPASEMA2021
MAICO DA SILVA 047.944.991-08  123140/2017 03210 566/SGPASEMA/2021
ISRAEL RUMAC DA SILVA §26.803.101-87  458874/2017 161629 590/SGPA/SEMA/2021
JOB FELIPE DE OLIVEIRA 131.019.601-00 325635/2017 04960 645/ SGPASEMA2021
ADAQ JOAD DE MELO 326.199.951-1 535959/2017 4038 624/3GPASEMA2021
SlLéIIEEI:!JHEIHD COM. E EXPORTAGAC DE CEREAIS ;:.995.403.’&[][]1- 530500/9017 160145 636/SGPA/SEMA/2021
CELSO LUIZ BRITTO 025.877.198-44  387229/2017 162472 1124/SGPASEMA/2021
FABIO RAMOS DA COSTA T27.212271-49%  E6770B5/2017 167276 1117/ 5GPASEMA2021

OTOMIEL CORREA DA SILVA

E. SANTOS OLIVEIRA-ME

MARIC MARCIC DE MIRANDA MOREIRA
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694.889.751-72

17.271.626/0001-
KL

992 472 241-87

E77016/2017 167274

409596/2017 100838

415019/2017 164815

1115/ 5GPASEMA/2021

5TO/SGPASEMA/2021

1486/ 3GPASEMA/2021



JUAREZ CARDOSO

AUGUSTO GIACOMINI DELATORRE

ADILIC CEMCI

L. DA SILVA MADEIRAS EPP

GALENO LOPES DA SILVA

BOABAID E BOABAID LTDA

DELSON DA SILVA

GLOBAL IND. E COM. MADEIRAS EIRELI EPP

ADOMIS ATILA RIBEIRO

VANDERLEI FELIPE DE SOUZA

JUGENIL BENEDITO DA SILVA

DANIELI AZEVEDO DA SILVA

IVONIR VIAPIANA COUTO
JAMDERSOM DOS SANTOS BATISTA
CLEBER MENTE DANTAS

ALICE DOS SANTOS

AGROPECUARIA XAVANTE S/5 LTDA

LUCAS ALMEIDA DOS SANTOS

CIDINEY JULIC DE ASSUNGAO

INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRA NORTAQ EIRELI

ME

JOSIMEA APARECIDA BOLZAN

RICARDO MEVES PIRES

429.970.541-68

005.682.041-88

895.009.111-91

16.992.742/0001-
80

579.681.951-87

05.965.904/0001-
75

425.973.051-87

25.461.949/0001-
10

062.057.771-18

627.594.421-87

019.267 281-90

00.703.408/0001-
20

537.983.681-04

051.707.521-05

022.515.801-90

025.340.541.63

00.177.501/0001-
48

054.160.831-23

061.830.621.89

19.892.604/0001-
18

079.315.167-88

551.115.131-91

186100/2020 20043468

345432/2020 200131273

65935/2019 193036E

192839/2017 04040

299038/2017 158802

273465/2017 05120

194225/2017 116836

515124/2017 07810

63226/2017 162402

570929/2019 020930

G42635/2017 164756

561568/2019 157743

586151/2017 161362

619956/2017 131071

170271/2017 162553

86253/2017 108058

445246/2017 130032

S087I72017 164676

508813/2017 164675

234632/2017 04520

234548/2017 04530

275397/2017 05140
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1189/ 53GPASEMA2021

1481/ 3GPASEMA/2021

1482/ 3GPASSEMA2021

1490/ 53GPASEMA/2021

1080/ 3GPASEMA/ZD21

1487/ 3GPASEMA2021

1112/ 53GPASEMA/2021

466/5GPASEMA2021

2813/SGPASEMA/2021

333/SGPASEMA2021

629/5GPASEMA2021

331/5GPASEMA 2021

486/SGPASEMA/2021

467/5GPASEMA2021

500/SGPASEMA2021

592/5GPASEMA2021

634/5GPASEMA/2021

625/5GPASEMA/2021

627/5GPASEMA/2021

678/5GPASEMA2021

655/5GPASEMA2021

619/5GPASEMA2021



MELSON KUNGEL-ME

ABRAO PINTO JUNIOR

ELISEL FABRINI DOS SANTOS ROCHA

LEANDRO SOUZA SANTOS

CONDOMINIO RESIDENCIAL VIVERE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CEU

HOBERTO CARLOS SCATAMBLULI

M. ANTONIO DE MATOS EIRELI-EPP

13.810.803/0001-
33

042.730.701-54

058.924.371-32

351.817.318-99

17.658.038/0001-
59

15.024.011/0001-
89

537.883.701-49

29.342.686/0001-
80

MURALHA INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS 14292 869/0001-

LTDA

GEMIZETE LINHARES PEREIRA SIGUEIRA

IMOBILIARIA PONTALESTE LTDA

LUBRICON COMERCIO E SERVICOS LTDA

L.L PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA

FREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES MT

LINDEMBERG ALVES FERREIRA

MAYKON DOUGLAS DA SILVA MATOS

ALCANTARA E BARBOSA LTDA-ME

JOHN KENMEDY AlMI

MARCOS ROBERTO ZULLI

ELOI CARLOS MACHADO

PAULO CEZAR SILVA

61

588.517.632-91

15.370.893/0001-
34

03.772.686/0001-
27

10.557.229/0001-
85

03.424.272/0001-
o7

337.058.398-45

059.234.461-46

20.100.234/0001-
18

052.071.761-96

535.269.101-20

604.201.891-49

928.129.961-53

75617/2016 165051

109469/2017 136040

642629/2017 164837

TI170/2017 108053

182849/2020 20013076

1462122020 20013059

158492/2019 16830

39756/2016 155034

39723/2019 155036

155543/2018 2108

111565/2015 153330

E74499/2017 17117E

177249/2017 03370

264752/2017 17031E

81576/2017 155377

81684/2017 161798

193564/2018 162077

90860/2019 18220

530686/2016 108125

452339/2016 153353

530859/2016 01496
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TE3/SGPASEMA2021

848/SGPASEMA2021

562/5GPASEMA2021

1723/ 5GPASEMA2021

1763/5GPASEMA/2021

1761/ 5GPASEMA/2021

1748/SGPASEMAS2021

1790/SGPASEMA/2021

1789/ 5GPASEMA2021

1633/ 5GPASEMA/2021

1728/ 5GPASEMAZD21

1480/ 3GPASEMA2021

1724/SGPASSEMA/2021

635/5GPASEMA2021

1725/ 8GPA/SEMA/2021

1722/SGPASEMA/2021

979 SGPASEMA/2021

845/5GPASEMA 2021

817/SGPASEMA2021

991/5GPASEMA/2021

853/5GPASEMA2021



I5GPA/SEMA/ZD21

ISGPA/SEMA/Z021

IBGPA/SEMA/2021

I5GPA/SEMA/Z021

IBGPA/SEMASZ021

IBGPA/SEMA/2021

I5GPA/SEMA/ZD21

ISGPA/SEMA/2021

IBGPA/SEMA/ 2021

IBGPASEMAZO21

ISGPA/SEMA/2021

ISGPA/SEMA/Z021

IBGPASEMAZO21

I5GPA/SEMA/Z021

IBGPA/SEMASZ021

Superinlendéncia da Imprensa Oficial do Eslado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

[ Codigo de autenticacin: a120c3c6 J

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps:Yiomat.mb.gov.brlegislacao/diario oficial'consultar
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https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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